HOSPITAL NACIONAL DE SANTA ROSA DE LIMA

No. INFORMACION 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

1 [No.de Empleados que trabajan en la
Institucion 184 186 203 202 203 205 205 210 216
|No.de nuevas Contrataciones

) [Ley de salarios 6 6 8 8 8 8 16 8 4
Contrato GOES 1 8
Servicios Profesionales 3 4 6 3 1 1 8 15 14
INo.de Empleados por cada Regimen

3 |Ley de Salarios 143 144 170 171 179 179 179 179 179
Contrato GOES 25 25 8 8
Servicios Profesionales 16 17 25 23 24 26 26 31 37
[Monto Invertido en salarios.

4

(Se anexa informacion)

No.de concursos publicos efectuados
para la contratacién de personal

5
|Ley de Salarios 2 2 3 4 4 1 3 1
Contrato GOES 1 2
Servicios Profesionales 1 1 1 1 0 5 5

6 |No.de concurso internos de ascenso 1 7 8 4 5




INo.de empleados que fueron
ascendidos a una categoria superior

No.de evaluaciones de desempeiio
realizadas (Cada semestre)

|Ley de Salarios

286

288

340

342

358

358

358

358

358

Contrato GOES

50

50

16

16

|[No.de Nombramientos directos

|Ley de Salarios

Contrato GOES

Servicios Profesionales

10

10

INo.de Personas capacitadas

IAnexo informacion




MINISTERIO DE SALUD

EL SALVADOR

UNAMONOS PARA CRECER
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2018 2019
217 218
4 0
10 1
179 179
38 39
5 0
3




358 358
1
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